tum seruatur, squinatia & qui-
nantia confert.

Theodoricon magnum. Haliab.
septimo antido.

Viola. Pli. z 1. purpurea interius
sumpta. Mes. Serap. fm Diosc.
flos bibitus cū aqua proprietate
confert, vt dicitur, vij. tracta-
tu practica eius.

Vipera. Gal. sexto, filo lanæ muri-
ce tincto in sanguine, strangule-
tur vipera, deinde inuoluat collo.
Auicenna similiter cap. ser-
pentis.

Yera Archigenis. Serap. vndeci-
mo antido.

Yreos. Auicenna.

Yrundo. Plin. xxx. salitæ drach. j.
vel cinis cum aqua calida pota-
tus, vel nidus porus. ex hiru-
dinibus efficaciores monst-
rantur pulli syluestrium: multo tñ
efficacissime ripariarū pulli, ita
vocant in riparum cauis nidifi-
cantes. Sunt multi qui cuiusli-
bet hirundinis pullum edendū
censent, vt toto anno nō metua-
tur illud malū. strāgulatos cum
sanguine comburunt in vase, &
cinerē cum pane aut potu dāt.

Serapio fm Dio. pulueris salitæ
drach. j. vel cineris pullorum ei⁹
cum aqua sumpta. Auic. cinere
eius tangatur palatū, vel salitæ
bibatur aureū. j. Halia. cinis cū
melle cataplasinatū collo. κ ir.
cinis cum melle, vel terra nidi in
aqua soluta. Albu. cinis pullo-
rum cum melle confert.

Ysopus humida. Plinius, z 9.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.

Ysopus sicca, id est herba. Plin.
xxvj. vinum decoctionis garga-
rizatum. Serap. fm Diosc. cum
decoctione ficuum.